

Årsredovisning för
Wederbrand Group AB

559161-4754

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Wederbrand
Styrelseledamot

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wederbrand Group AB, 559161-4754, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg ska äga och förvalta fast och lös egendom, aktier och andra värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser för företaget finns att rapportera.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		56 000	236 400	217 600
Resultat efter finansiella poster	23 705	-20 029	-68 337	23 159
Soliditet %	62,1	65	8,6	9,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av att uthyringsverksamheten är vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	583 894	-20 029
Balanseras i ny räkning		-20 029	20 029
Årets resultat			23 705
Belopp vid årets utgång	50 000	563 865	23 705

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	563 865
Årets resultat	23 705
Summa	587 570
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	587 570
Summa	587 570

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	56 000
Övriga rörelseintäkter		0	276 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	332 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		7 000	-116 464
Övriga externa kostnader		-840	-106 400
Summa rörelsekostnader		6 160	-222 864
Rörelseresultat		6 160	109 136
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	19 145	1 250
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	176
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 615	-130 591
Summa finansiella poster		17 545	-129 165
Resultat efter finansiella poster		23 705	-20 029
Resultat före skatt		23 705	-20 029
Årets resultat		23 705	-20 029

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	4	741 481	629 799
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	184 000	140 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		975 481	819 799
Summa anläggningstillgångar		975 481	819 799
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	30 576
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		50 150	93 150
Övriga fordringar		1 181	1 166
Summa kortfristiga fordringar		51 331	124 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	9
Summa kassa och bank		0	9
Summa omsättningstillgångar		51 331	124 901
SUMMA TILLGÅNGAR		1 026 812	944 700

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		563 865	583 894
Årets resultat		23 705	-20 029
Summa fritt eget kapital		587 570	563 865
Summa eget kapital		637 570	613 865
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		127 338	127 338
Summa långfristiga skulder		127 338	127 338
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		23 424	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		63 647	71 664
Övriga skulder		169 833	119 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		261 904	203 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 026 812	944 700

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar avseende koncernföretag	19 145	1 250

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Kommentar till not

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7:3 upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	629 799	56 479
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	123 145	573 320
Reglerade fordringar	-11 463	
Utgående anskaffningsvärden	741 481	629 799
Redovisat värde	741 481	629 799

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	44 000	90 000
Utgående anskaffningsvärden	184 000	140 000
Redovisat värde	184 000	140 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden		6 899 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-6 899 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 7 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Wederbrand Enterprise AB	556819-0903	Göteborg

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

Göteborg

Christian Wederbrand
Christian Wederbrand
Styrelseledamot

2026-02-27
Datum